

Straume Maskin AS
Slettevegen 1335

5939 SLETTA



Foretaksregisteret: NO 993 848 220 MVA
Telefon:
Mobil: 415 04 002
Telefax:
E-post: straumemaskin@live.no
Bankgiro: 3632.56.09731

Lydia Hoen Tjore
Bygdøy Alle 37

0265 OSLO

Fakturanr: 2051
Fakturadato: 01.09.2022
Forfallsdato: 15.09.2022

Ordrenr: 2094
Ordredato: 31.08.2022
Leveringsdato: 31.08.2022
Vår referanse:
Deres referanse:

Kontaktperson:
Kundenr: 10779

Faktura

Side 1 av 1

Varenr	Beskrivelse	Antall	Pris	Rab	Mva	Beløp
181	Delsum av grunnarbeid Nøtlevåg iht.vedlegg Tomtearbeid	1,00 stk	350 108,00	10%	25%	315 097,20

Gr.lag 25% mva

0,00

315 097,20

Merverdiavgift

78 774,30

Avgiftsfritt

0,00

Avrunding

0,50

Totalsum

393 872,00

Etter forfall beregnes det renter

Betalingsinformasjon:

Fakturanr: 2051
Kundenr: 10779

Forfallsdato: 15.09.2022
Beløp: 393 872,00
Bankkontonr: 3632.56.09731

IBAN:
BIC/Swift:

Dato:	5. juli til og med 11. august		
Kunde:	Majo Eiendom		
Adresse:			
Epost:			
Jobb beskrivelse:	Hustomt Lydia Tjore		
Utstyr:	Stk/timer:	Priser:	Beløp:
Drift av jobb	10	700	7000
Traktor m/maskinhenger	4,5	850	3825
16 tonner	104,3	950	99085
16 tonner m/pigg	1	1300	1300
Lastebil 3-aks	61,5	900	55350
Lastebil 4-aks	0	950	0
Sprengning	1	115414	115414
Maskinsemi	0	1200	0
Borerigg	0	1800	0
Skytebas	0	800	0
Tippavgift jord	1	6000	6000
Anleggsrør 400mm	3	5500	16500
	Sum poster over kr		304474
Massetype:	Tonn	Tonnpris:	
Behandla trevirke NGIR tonn	29,56	1100	32516
Pukk 20/120	26	90	2340
Finstein	143	50	7150
Grus 0/32	13,59	90	1223,1
Singel 8/16	13	185	2405
		Sum eks.mva	350108,1
		Sum inkl.mva	437635,125